
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis č. 1/2008-09 
 

ze zasedání  Disciplinární subkomise svč SH, které se konalo dne 18. června 2008 v 
zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

DsK svč SH zasedala ve složení : p. Hart, p. Pešek, p. Vobecký, p. Höbelt 
 
Projednání přestupků hráčů v zápase svč ligy mužů č. 008 – Liberec Handball – Slavoj Děčín 
Rozhodčí p. Liška Karel a Žďárský Jiří v tomto zápase odebrali těmto hráčům reg. průkazy : 
1. p. Václav Starý – Liberec Handball - reg pr. č. 7401090862 
2. p. Tomáš Opustil – Slavoj Děčín – reg. pr. č. 7905132367 
3. p. Radek Primus – Slavoj Děčín reg. pr. č. 8503122584 
 
Rozhodčí v zápise nedostatečně popsali přestupky a byli požádáni o podrobnější vyjádření. 
Vyjádření rozhodčích : 
Na základě udělení červené karty byly hráčům odebrány RP a to za : 
Starý Václav – Liberec Handball 
Verbální útok proti rozhodčím, po udělení 2 min. trestu za faul řekl na adresu rozhodčího Lišky  „ 
uvědomte si, kdo je domácí „ 
 

Opustil Tomáš – Slavoj Děčín 
Při rychlém protiútoku srazil spoluhráče z jeho boku na polovině hřiště u stolku časomíry, který 
skončil na lavičce hostů 
 

Primus Radek – Slavoj Děčín 
Verbální útok proti rozhodčím, po udělení 2 min. trestu za faul řekl na adresu rozhodčího „ vyserte 
se na to, běžte do prdele“ 
 

Disciplinární komise rozhodla : 
1. Přestupek hráče p. Starého V. – přímé vyloučení „D“ podle nových legislativních předpisů a    
    Rozpisu soutěží svč SH 2008/09 čl. 23 je trest ZZČ na jedno utkání dostačující. 
    Oddílu Liberec Handball bude poplatek 300,- Kč za disciplinární řízení vrácen. 
 

2. Přestupek hráče p. Opustila T. – přímé vyloučení „D“ podle nových legislativních předpisů a    
    Rozpisu soutěží svč SH 2008/09 čl. 23 je trest ZZČ na jedno utkání dostačující. 
 

3. Přestupek p. Primuse R. – za urážku rozhodčích disciplinární řízení zahájeno a přerušuje se  
    z důvodu nezaslání vyjádření oddílu, hráče a poplatku za DŘ. 
    DŘ bude obnoveno po obdržení všech náležitostí. 
 
Disciplinární subkomise při projednávání tohoto případu zjistila chyby při udělení červených karet 
(ČK), posouzení přestupků a nedostačující popis přestupků v zápise o utkání za co byly uděleny 
ČK. Doporučuje Komisi rozhodčích svč SH projednat tento případ s oběma rozhodčími a pro 
všechny rozhodčí svč SH důkladně si prostudovat postup při udělení ČK dle nových legislativních 
předpisů. 
 
 
 
pověření členové DsK svč SH :    zastupující předseda DsK svč SH : 
p. Hart M., Vobecký F., Pešek P.    p. Höbelt Jiří v. r.  


